[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа 2018 года                                                                                      № 81-2
п. Целина

	Об изменении в составе участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2401 Целинского района Ростовской области

В связи с поданным заявлением о сложении полномочий члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2401 Целинского района Ростовской области Зозули Н.Ю. (вх. №296 от 15.08.2018 г.), выдвинутого в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2401 Целинским местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и руководствуясь подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2401 члена комиссии с правом решающего голоса Зозулю Наталью Юрьевну.

2. Ведущему специалисту сектора эксплуатации ГАС «Выборы» информационного отдела Избирательной комиссии Ростовской области исполняющего функциональные обязанности системного администратора территориального комплекса средств автоматизации Целинского района Ростовской области Ю.Д. Тимко внести сведения в задачу «Кадры».
3. Направить копию настоящего постановления в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 2401 Целинского района Ростовской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Разместить настоящее постановление на сайте окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Целинский избирательный округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Сычеву Л.Д.

Председатель комиссии                                                                    Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                             Л.Д. Сычева